

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-300186

Bankovné spojenie
ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500Variabilný symbol 103300186
Konštantný symbol 0008

Odberateľ

DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy
Slovenska - DEUS
Kýčerského 5
811 05 Bratislava 1
Prevádzka: Kýčerského 5, Bratislava 1, 811 05
IČO: 45736359, DIČ: 2023345962

Dodacia adresa

DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy
Slovenska - DEUS
Alena Padychová
DEUS
Kýčerského 5
811 05 BratislavaZľava % 2
Č.objednávky zákazníka OBJEDNÁVKA - ACTIVA
Kód predajcu 1011
ID užívateľa PAZOURKOVADátum vystavenia 07.01.13
Dátum dodania 07.01.13
Dátum splatnosti 21.01.13
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazomDodací list číslo
DLZ 103-3000420

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0011/2530437	GP CEX, modrá	12	0,080	0,94	20	0,19	1,13
0012/1355990	GP SCHNEIDER Gelion - modrá	6	0,790	4,64	20	0,93	5,57
0012/1750000	GP OFFICE Economy AH 505 A - assort	6	0,210	1,24	20	0,25	1,49
0062/8722001	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - zelený	6	0,410	2,41	20	0,48	2,89
0062/8722002	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - žltý	6	0,410	2,41	20	0,48	2,89
0062/8722005	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - oranžový	6	0,410	2,41	20	0,48	2,89
0074/0230020	Popisovač POWER 2300-čierna	2	0,280	0,54	20	0,11	0,65
0094/5984000	Korekční roller TESA EcoLogo 4,2 mm x 14m výmenný	6	3,250	19,11	20	3,82	22,93
0101/1100100	Lep. tyčinka KORES 8 gr	6	0,690	4,06	20	0,82	4,88
0142/4750250	Spony aktové RON 475 75mm (25ks)	1	0,580	0,57	20	0,12	0,69
0142/9032020	Spony kanc. MAPED 25 mm (100 ks)	4	0,260	1,02	20	0,20	1,22
0157/9242030	Pravítko MAPED Geometric 30cm plastové, BL	6	0,380	2,24	20	0,45	2,69
0171/0006660	Kalkulačka CITIZEN CT-666 stolová	1	16,630	16,29	20	3,26	19,55
0172/9037400	Otvárač listov MAPED - čierny	2	2,350	4,60	20	0,92	5,52
0205/0100200	Fólia prední A4 transparent 0,15/100ks	1	6,980	6,84	20	1,37	8,21
0205/0200201	Kartón zadný leštený A4 240g - biely (100 ks)	1	8,750	8,58	20	1,71	10,29
0205/0322001	Špirály 22mm - biele (50 ks)	1	7,220	7,08	20	1,42	8,50
0301/2020000	SC Johnson Brise spray - Japonská zahrada	2	2,440	4,78	20	0,95	5,73
1203/2100365	Stolový Poznámkový kalendár	6	1,290	7,58	20	1,51	9,09
1301/0048322	Šanón pákový HERLITZ 50 žltý	4	1,590	6,23	20	1,25	7,48
1301/0048371	Šanón pákový HERLITZ 50 biely	4	1,590	6,23	20	1,24	7,47
1301/0048421	Šanón pákový HERLITZ 80 žltý	4	1,590	6,24	20	1,25	7,49
1301/0048470	Šanón pákový HERLITZ 80 biely	4	1,590	6,23	20	1,25	7,48
1307/6301400	Rozrad'ovač 10,5x24cm farebný mix (100ks)	1	2,290	2,24	20	0,44	2,68
1308/1358910	Rychlovazač OA závesný PP - biely (10ks)	3	2,080	6,12	20	1,23	7,35
1308/1358911	Rychlovazač OA závesný PP - žltý (10ks)	3	2,080	6,12	20	1,22	7,34
1308/2911210	Rýchloviazacia spona - biele (25ks)	1	0,890	0,87	20	0,18	1,05

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-300186

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
<i>Pokračovanie</i>							165,15
1309/0030300	Zakl.obal B4+ s bočnou chlopňou 1ks	10	0,220	2,15	20	0,43	2,58
1309/1091000	Zakl.obal U A4 závesný transp.(100ks), 42mikron	3	1,780	5,24	20	1,05	6,29
1314/1133005	Dosky (3 chlop.+ gumička) čierne	1	1,210	1,19	20	0,24	1,43
1318/1062000	Bloček Post-it 660 žltý 102x152mm	1	3,360	3,29	20	0,66	3,95
1318/2114300	HOPAX Clearnote -samolep. bloček šípky 5x25 listov	3	1,450	4,26	20	0,85	5,11
1318/7174652	Bloček CORPEX kostka 400L 76x76 mm Neon	6	2,650	15,58	20	3,12	18,70
1319/5008950	Dierovačka LEITZ 5008, čierna	3	8,920	26,22	20	5,24	31,46
1320/9324405	Náboje zoš. MAPED 24/6 (1000 ks)	4	0,290	1,14	20	0,23	1,37
1320/9324605	Náboje zoš. MAPED 26/6 (1000 ks)	2	0,460	0,90	20	0,18	1,08
1320/9544800	Zošívacia MAPED Universal Full Strip 24/6,26/6	4	3,560	13,96	20	2,79	16,75
1321/0705060	Stojan na katalógy OFFICE - šedý	2	1,990	3,90	20	0,78	4,68
1321/0705070	Stojan na katalógy OFFICE -matně bílý	2	1,990	3,90	20	0,78	4,68
1321/0705140	Stojan na katalógy OFFICE - čierný	2	1,990	3,90	20	0,78	4,68
1328/9498010	MAPED nožnice Universal 18cm	5	1,750	8,58	20	1,71	10,29
1331/1405420	Blok A4,50listov linajkový horná špirála	6	0,960	5,65	20	1,13	6,78
1331/1505420	Blok A5,50listov linajkový horná špirála	6	0,520	3,06	20	0,61	3,67
1342/1393000	Kalíšek veľký 85mm	6	1,560	9,17	20	1,84	11,01
1342/1397000	Odpadkový kôš 12l	6	4,080	23,99	20	4,80	28,79
1342/1400000	Kancelársky trojbox čierny	1	14,170	13,89	20	2,78	16,67
1342/1735000	Kalíšok malý 80mm	6	0,920	5,41	20	1,08	6,49
1342/1738000	Stojan na listy	6	2,990	17,58	20	3,51	21,09

Medzisúčet 372,70
 Čiastka fakturačnej zľavy -6,34
Celkom EUR bez DPH 310,58
 DPH čiastka 20% 62,12
Celkom EUR s DPH 372,70

Celková čiastka v informatívnej mene je 11 227,96 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	316,92	6,34	6,34	310,58	62,12
Celkom		316,92	6,34	6,34	310,58	62,12

DEUS - DataCentrum elektronizácie
 územnej samosprávy Slovenska

Kýčerského 5, 811 05 Bratislava

07 JAN. 2013

DEUS / 2013 / 0006

Právoplatnosť kontrola vykonaná v súlade ustanovením § 12 zákona č. 502/2001
 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov

1. Faktúra v sume 372,70 € je vyatavená v zmysle zmluvy/objednávky*.
 2. Finančná operácia je v súlade so schváleným rozpočtom a sú na ňu v rozpočte
 zabezpečené finančné prostriedky na účte 7000434476/8180 / 7000454274/8180*.

dňa 7.1.2013 vecnú správnosť overil a súhlasí.....

dňa 7.1.2013 formálnu správnosť overil a súhlasí.....

dňa 7.1.2013 súhlas výkonného riaditeľa s úhradou.....

ACTIVA

Za každý deň omeškania úhrady sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05%.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

V cene výrobku je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

DEUS - DataCentrum elektronizácie
 územnej samosprávy Slovenska
 Kýčerského 5, 811 05 Bratislava

IČO : 45 736 359

Prevzal 7.1.2013 P. J. J. J.

Activa Slovakia s. r. o.
 sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13
 prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrán záhon 4
 T 44 46 23 04-5, F 44 64 08 61
 IČO 35 787 180, IČ DPH SK2020278095

Vystavil